嘉兴市建筑业管理服务中心
嘉兴市全过程工程咨询与监理管理协会
嘉兴市建设工程造价管理协会
	文件

关于举办嘉兴市全过程工程咨询
专题讲座的通知
市发改委、市财政局、市审计局、市政数办，嘉实集团、嘉服集团、嘉城集团、嘉通集团、嘉源集团，各县（市、区）建设局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局，嘉兴港区建设交通局:

为推动我市全过程工程咨询行业快速发展，从业主方需求端出发，以业主方精细化管理和增值管理能力提升为宗旨，研讨全过程工程咨询服务不同模式下的适用情境，更好的提升全过程工程咨询服务质量，决定举办全过程工程咨询专题讲座，现将有关事宜通知如下：

一、讲座主题

从业主需求出发，审视全过程工程咨询服务模式的推行和实践。

二、邀请专家

同济大学经济与管理学院教授、博士生导师何清华。

三、时间地点：

时间：2021年4月29日下午13：30至17：30分
地点：嘉兴市南湖区秦逸路550号晶晖酒店五楼嘉禾厅(嘉兴市南湖区马塘路500号)。

四、参加人员
1、全市监理、造价协会会员单位，市六大国有投资建设单位；各县（市、区）建设、财政、发改、审计等行政主管部门相关人员（名单附后）；
2、各县（市、区）的参加人员由各地建设主管部门确定和通知，监理、造价协会参加人员由市相关协会确定和通知，并将汇总表报嘉兴市建筑业管理服务中心；其它单位参加人员名单直接报嘉兴市建筑业管理服务中心。
五、其他事项

1、关于签到。由市建管中心、监理协会、造价协会分别派员提前半小时到会场负责各自条线人员的签到工作；
2、联系电话：

1）、嘉兴市建筑业管理服务中心

  联系人：俞抒彤，联系电话：83990139

邮箱：136242399@qqcom  （嘉兴市花园路616号）

2）、嘉兴市全过程工程咨询与监理管理协会

（中山东路1135号，原建委大楼东南面2楼）

   联系人：熊燕，联系电话：82060351

3）、嘉兴市建设工程造价管理协会

（新气象路1741号隆兴商厦五楼）
   联系人：吴琳，联系电话：82078019

附件：1、全过程工程咨询专题讲座人员分配表
2、报名回执

嘉兴市建筑业管理服务中心

嘉兴市全过程工程咨询与监理管理协会

嘉兴市建设工程造价管理协会

2021年4月21日
	抄送：市建设局

	嘉兴市建筑业管理服务中心办公室
	2019年4月21日印发

附件1：

全过程工程咨询专题讲座人员分配表

	序号
	单位
	人数

	1
	市财政、市建设各4名，市审计2名，市发改、市公管办各1名。
	12

	2
	海宁18名、桐乡15名，嘉善、平湖、海盐、南湖、秀洲、经开各10名，港区7名。
	100

	3
	全市监理企业。
	100

	4
	全市造价企业。
	80

	5
	嘉实集团、嘉服集团、嘉通集团、嘉源集团各1名，嘉城集团2名。
	7

	合  计
	299

备注：报名截止日期4月27日

附件2：
参加人员回执
	序号
	单位
	参加人员
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

报送单位：            报送人员：          联系电话：
                                  日期：     年    月    日

— 26 —

— 4 —